
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/10-1329/2020 по признакам нарушения открытым
акционерным обществом «Российские железные дороги», в лице Кемеровской
механизированной дистанции погрузочно-разгрузочных работ и
коммерческих операций Западно-Сибирской дирекции по управлению
терминально-складским комплексом - структурного подразделения
Центральной дирекции по управлению терминально-складским комплексом -
филиала ОАО  «РЖД» (юридический адрес: 107174, г. Москва, ул. Новая
Басманная, д.2; адрес местонахождения: 650051, Кемеровская обл., г.
Кемерово, пр. Кузнецкий, д. 127/3), части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/10-1329/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:<…>;
Члены Комиссии: <…>;
 <…>;
 <…>.
 <…>;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления       <…>


